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ЛИСТА НА АДВОКАТИ И АДВОКАТСКИ ДРУШТВА ВО ОПШТИНА СВЕТИ НИКОЛЕ

извор: Адвокатска Комора на РМ
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Име Презиме Адреса Е МАИЛ Контакт телефони
Марјан Арсовски Карпошева бр. 14 advokatmarjanarsovski@yahoo.com 078/221-565
Томислав Арсовски 23 - ти Октомври бр.1/2 tomas92220@gmail.com 076/482-103, 070/822-303

Елена Атанасова Вера Циривири бр. 1
elena.atanasova87@yahoo.com,
taskovgoce@yahoo.co.uk 032/444-370, 078/277-540

Игор Гавевски Плоштад Илинден ББ / 032/441-067, 077/646-663
Христина Иванова Карпошева бр.26 i.hristina@yahoo.com 078/515-757
Тони Илиев 23 - ти Октомври ББ 077/853-213

Јанче Јаневски 23 - ти Октомври бр. 53 jance.janevski@yahoo.com
032/442-476, 032/442-953,

071/226-165
Зоран Јованчев 23 - ти Октомври бр. 6 advokat.zoran.jovanchev@gmail.com 032/442-476, 071/840-128
Љупчо Мишевски Вера Циривири бр. 2 ljupco.mishevski@gmail.com 032/440-099, 078/358-082

Драган Паневски 23 - ти Октомври бр. 51 dragipanev@yahoo.com
032/444-550, 078/226-140,

071/226-150
Ласте Постолов Пионерска бр. 47 laste.advokat@yahoo.com 032/444-787, 078/568-558
Димче Поцков 23 - ти Октомври бр. 1 dimcepockov@yahoo.com 078/456-335

Сашка Стаменковска 23 - ти Октомври ББ saskastamenkovska@yahoo.com
032/444-350, 071/394-608,

078/394-608
Стево Стојчев Вера Циривири бр. 3 stevostojcev@yahoo.com 032/440-774, 070/682-180
Кристина Стојчева 23 - ти Октомври бр. 37 adv_kristina.stojcheva@yahoo.com 078/210-232

Асен Тасев 23 - ти Октомври ББ
asentasev@hotmail.com
saskastamenkovska@yahoo.com 032/444-350, 078/317-232

Владо Тасев Плоштад Илинден бр. 9 vlado_tasev@yahoo.com 032/444-263, 075/364-161

Гоце Тасков Вера Циривири бр. 1 taskovgoce@yahoo.co.uk
032/444-370, 032/444-560,

075/422-310

Томе Тодоровски Вера Циривири бр. 3 advokattome@yahoo.com
032/440-411, 032/443-929,

070/469-080
Ирина Тричковска 23 - ти Октомври бр. 16 / 076/434-949

Петар Тричковски 23 - ти Октомври бр. 16
petar.trickovski@gmail.com
petar.trickovski@yahoo.com

032/442-310, 032/443-902,
070/264-221


